Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 DESPACHO - Processo n.º 43/2022. Concorrência Pública
n° 01/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada
para obra de Infraestrutura Urbana – Pavimentação Asfáltica
em diversas ruas do município de Adamantina/SP, conforme
Programa Nossa Rua (Convênio Estadual nº 100709/2022).
Ref: SUSTAÇÃO TEMPORÁRIA DO CERTAME. Tendo em vista
a informação da Secretaria de Finanças deste Município soli-
citando alterações no edital em sede da Concorrência Pública
n° 01/2022 mencionada em epígrafe, determino a SUSTAÇÃO
do certame com sessão marcada para o próximo dia 14 de
Junho de 2023 para as competentes adequações. Aguarde-se
ulterior adequação e republicação do instrumento convocatório.
Publique-se. Adamantina, 07 de Junho de 2023. MÁRCIO CAR-
DIM - Prefeito do Município

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 71/2023. Pregão Ele-
trônico nº 02/2023. Objeto: Registro de Preço para aquisição
parcelada de Gêneros Alimentícios para a Merenda Escolar do
Município. O Município de Adamantina informa a abertura do
Pregão Eletrônico nº 02/2023 que será realizado às 09h00min
do dia 27/06/2023. O Edital poderá ser retirado nos links: www.
bllcompras.org.br e www.adamantina.sp.gov.br. Informações
pelo fone (18) 3502-9010 ou 9045. Adamantina, 07 de Junho de
2023. JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA
 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023

- O CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA torna público
que está aberta licitação, sob a modalidade Pregão Presencial,
com as seguintes características: OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUI-
PAMENTOS PARA LABORATÓRIOS DE PESQUISA DO CENTRO
UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA” TIPO: Menor preço por item.
CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELO-
PES: 23 de junho de 2023, às 08:30 horas. LOCAL: Laboratório
de Informática 3, situado no CAMPUS I da instituição, na Rua
Nove de Julho nº 730, centro – Adamantina (SP). INSTRUMENTO
CONVOCATÓRIO E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no
horário das 08:00 às 11:00 e das 12:30 às 17:00 horas, através
do telefone (18) 3502-7010 ou 3502-7028 e no site: http://www.
fai.com.br/portal/licitacao/ Adamantina (SP), 07 de junho de
2023 Prof. Dr. Wendel Cleber Soares. Vice-Reitor.

 AGUAÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAÍ

 AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO. Processo Admi-
nistrativo N°Sec Adm/lic. 086/2023 - Pregão(eletrônico) n°
022/2023. Objeto: registro de preços para aquisição de dermo-
cosméticos, para suprir as necessidades da secretaria municipal
de saúde relacionadas as demandas de ações judiciais na
farmácia judicial pelo período de 12 meses. Recebimento das
propostas a partir do dia: 13 de junho às 08h30min. Abertura
das propostas: 23 de junho de 2023, às 09h00min. Início da
sessão de disputa de preços: 23 de junho de 2023, às 09h05min.
Para os editais os interessados deverão acessar o link https://
aguai.sp.gov.br/home/. Samantha Ferreira Aguiar – Pregoeira

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através

da Comissão Julgadora de Licitações, vem por meio deste
COMUNICAR a V. Sa. a classificação referente ao Processo Nº
058/2023 – Tomada de Preços Nº 006/2023, conforme Ata de
Julgamento, a presente Ata de Julgamento será disponibilizada
no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br no link licitação, bem
como encaminhada via e-mail para as empresas participantes
do certame, concedendo o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis
contra os atos praticados pela Comissão Julgadora de Licitações,
nos termos da Lei Federal de Licitações Nº 8.666/93 e demais
alterações posteriores.

Informamos que o prazo será contado a partir da data
de publicação do presente COMUNICADO no Diário Oficial do
Estado.

Águas de Lindóia, 07 de junho de 2.023
Atenciosamente,
Rodrigo Felipe Quirino
Presidente CJL

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 050/2023
EDITAL Nº 083/2023
PROCESSO N° 090/2023
TIPO: MAIOR OFERTA
OBJETO: Concessão do direito de exploração do evento

denominado “Festa do Peão de Boiadeiro”, em comemoração as
festividades alusivas de 125 anos de emancipação política admi-
nistrativa do Município de Agudos/SP, a realizar-se nos dias 27,

28 e 29 de julho, com fornecimento de estrutura, equipamentos,
materiais, mão de obra e outros, observadas as especificações
técnicas, dados, elementos quantitativos e descrição das ativi-
dades constantes no edital e seus anexos.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 22/06/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: DEPARTAMENTO DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete de
Setembro nº 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICI-
TAÇÕES, localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Cen-
tro – Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0608
– E-mail: licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUARTA - FEIRA, 07 JUNHO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

 ALFREDO MARCONDES

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO
MARCONDES

 AVISO DE PREGÃO ELETRONICO RP Nº 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 42/2023
A Prefeitura do município de Alfredo Marcondes, por inter-

médio do Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônica, tipo Menor Preço por Item, pelo modo de
disputa aberto, para Registro de Preços, destinado a A AQUISI-
ÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL PARA ATENDIMENTO DO
SETOR DE SAÚDE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E
EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, em
sessão pública eletrônica a partir das 9:01 horas do dia 22 de
JUNHO de 2023, (horário de Brasília- DF), através do site https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informamos que o Edital
encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br, e www.alfredo marcondes.sp.gov.br; na aba “Editais
para licitações”. Maiores informações pelo telefone (18) 3266-
4090.

Alfredo Marcondes, 05 de junho de 2023.
Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE LICITAÇÃO – 2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a retifica-

ção do edital da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 26/2023, objetivando o registro de preços para aquisição
parcelada de medicamentos. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.
sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocorrerá a
sessão pública: www.bll.org.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
até às 08:30 horas do dia 22 de junho de 2023. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 22 de junho de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO DA
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 22 de junho de 2023 a partir das 08:45
horas. Altinópolis, 7 de junho de 2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN
MARQUES - Prefeito Municipal de Altinópolis.

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 RELAÇÃO DE EXTRATOS DE CONTRATOS, ADITAMENTOS
CONTRATUAIS e ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS nos quais figu-
ram como contratante a Prefeitura Municipal de Americana, que
contém o número do processo administrativo, o nome ou a razão
social do contratado, o objeto, a vigência, o valor, a dotação
orçamentária (ou base legal da receita) e a data.

GABINETE DO PREFEITO: Cad. 303/23, PE 064/23, PF
2.927/23, M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares
Ltda, Ata de registro de preços para aquisição de fraldas des-
cartáveis infantis e geriátricas para suprir a demanda do Fundo
Social de Solidariedade, 12 meses, 06-06-2023; Cad. 304/23,
PE 064/23, PF 2.927/23, Pérola Importadora e Distribuidora
Hospitalar Eireli, Ata de registro de preços para aquisição de
fraldas descartáveis infantis e geriátricas para suprir a deman-
da do Fundo Social de Solidariedade, 12 meses, 06-06-2023;
Cad. 305/23, PE 064/23, PF 2.927/23, Cirúrgica União Ltda,
Ata de registro de preços para aquisição de fraldas descar-
táveis infantis e geriátricas para suprir a demanda do Fundo
Social de Solidariedade, 12 meses, 06-06-2023; SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO: Cad. 228/23, PP 026/22, PF 3.492/22,
Insight Informática Ltda, Primeiro aditamento ao contrato para
locação de solução em gestão de frequência de ponto eletrô-
nico dos funcionários da Prefeitura Municipal de Americana,
conforme termo de referência do anexo IX do Edital. Renovação
do prazo, 12 meses, R$ 178.445,04, 02.05.01.3.3.90.40.00,
07-06-2023; SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: Cad. 225/23, TP
003/22, PF 52.743/16, A.C. Camargo Construções Ltda, Primeiro
aditamento ao contrato para executar a reforma e ampliação
da creche Wanda Polo Muller, com fornecimento de materiais,
mão de obra e equipamentos. Acréscimo (R$ 631.454,81) e
supressão (R$ 239.798,42) e prorrogação dos prazos, 8 meses,
02.09.03.4.4.90.51, 07-06-2023; SECRETARIA DE ESPORTES:
Cad. 229/23, TP 011/22, PF 9.255/22, Rsplan Engenharia Ltda,
Primeiro aditamento ao contrato para executar a revitalização
de infraestrutura esportiva, com fornecimento de materiais,
mão de obra e equipamentos. Renovação do prazo, 150 dias,
07-06-2023; SECRETARIA DE SAÚDE: Cad. 223/23, Ch. Pública
004/21, PF 3.275/21, Associação de Pais e Amigos dos Excepcio-
nais de Americana-Apae, Terceiro aditamento ao contrato para

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2023.
Processo nº 3.449/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAL E INSUMOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS
JUDICIAIS”.

Abertura das Propostas: 29 de junho de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 29 de junho de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 15 de junho de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2023
Processo n.º 4.682/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE

COMUNICAÇÃO VISUAL, INCLUINDO MÃO DE OBRA, MATE-
RIAIS E INSTALAÇÃO, NOS LOCAIS INDICADOS PELA SECRE-
TARIA DE COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO”.

Data e horário limite para credenciamento, apresentação
de propostas e documentos: 28 de junho de 2023, às 09h00, no
Auditório “Villa Americana”, no Paço Municipal, sito a Av. Brasil,
nº 85, 1º andar.

Início da sessão de disputa de preços: 28 de junho de 2023,
às 09h00.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, ou no site www.americana.sp.gov.br, a
partir de 15 de junho de 2023.

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 043/2023 – 507.
Processo n.º 6.093/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDI-

MENTO DE MANDADOS JUDICIAIS”.
Contratado: “AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES

LTDA” – VALOR TOTAL R$ 3.870,00.
Prazo: ENTREGA ÚNICA.
Fundamento legal: Art. 24, IV e c/c Art. 26 da Lei Federal

nº 8.666/93.
Ratificação: Secretário Adjunto de Administração, em 07 de

junho de 2023.
ERRATA DE EDITAL
* CREDENCIAMENTO Nº 003/2023.
Processo nº 6.426/2023.
OBJETO: “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMEN-

TO DE MÚSICOS, BANDAS E/ OU GRUPOS MUSICAIS”
A Prefeitura Municipal de Americana, torna público que,

considerando o equívoco verificado no edital de Credenciamen-
to acima citado, no Anexo III, item 03, onde se lê “DADOS DO
EMPRESÁRIO”, leia-se “DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL”

Eu, Tássia Helena Modenesi Tavares, matrícula 14.676,
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 07 de Junho de 2023.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 71/2023 - Pregão

Eletrônico 43/2023. OBJETO: Registro de Preços para a aquisição
de uniformes. TIPO: Menor Preço por item. Recebimento das
Propostas: até às 08h30 do dia 21/06/23; Abertura e Julgamento
das Propostas: Das 08h30 as 09h00 do dia 21/06/23 e Início da
Sessão: 09h00 do dia 21/06/23. O Edital poderá ser obtido junto
aos sítios do BLL (www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.
sp.gov.br) e na forma impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por
folha. Informações: Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da
Silva n° 341, fone/fax (18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das
8h30 às 16h30. Andradina, 07 de junho de 2023. Mario Celso
Lopes - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
CNPJ 44.428.506/0001-71 – Inscr. Est.. Isento
Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva, 341 - Centro - Fone (18)

3702-1000 - Fax (018) 3722-4399 - CEP 16.901-900 – Andra-
dina - SP

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO EXTREMO
NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ 07.309.266/0001-60
PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2023
OBJETO: Aquisição de materiais e prestação de serviços

para atender a emenda parlamentar nº 2020.049.17443, que
propõe a realização de um circuito cultural, denominado “Cir-
cuito Pantanal Paulista de Artes”, que se dedicará a difundir
a cultura, bem como consolidar as tradições culturais já exis-
tentes, na região Noroeste do Estado de São Paulo, conforme
especificações e quantitativo constante do Anexo 01 - Termo de
Referência. Tipo: menor preço, por item. Embasamento legal: Lei
10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente, a Lei 8.666,
de 21 de junho de 1993 e o Regulamento 01/2.020, de 03 de
fevereiro de 2.020.

Encerramento: 23 de junho de 2023 às 09:00 hs, na sala
de Reuniões do Ciensp, situado a Rua Floriano Peixoto, 1291,
Centro, Andradina/SP. Retirada do Edital: O edital com os res-
pectivos anexos poderá ser adquirido no horário de expediente
do CIENSP, através do e-mail licitacao@ciensp.sp.gov.br ou no
site www.ciensp.sp.gov.br. Informações: pelo telefone (18) 3702-
3150/3158 – Horário de atendimento 08h às 12h e das 13h às
17h. Andradina/SP, 07 de junho de 2023. CRISTIANO ELEUTERIO
SOARES DA SILVA – PRESIDENTE.

prestação de serviços médicos-ambulatoriais e de reabilitação
de pacientes com deficiência física, mental e motora. Acréscimo
de valor, R$ 18.097,92, 02.14.01.3.3.90.39, 02-06-2023; Cad.
224/23, Inexig. Lic. 023/22, PF 8.619/22, Serviço Espírita de
Assistência e Recuperação de Americana-Seara, Segundo adi-
tamento ao contrato para prestação de serviços de internação
de pacientes com transtornos mentais e psiquiátricos. Acréscimo
de valor, R$ 66.396,22, 02.14.01.3.3.90.39.00, 02-06-2023;
Cad. 226/23, PF 4.533/23, S A Pereira - Padaria, Contrato
para aquisição de kits de café da manhã, para fornecimento
a servidores municipais, em atendimento a ordem judicial, 12
meses, R$ 21.658,00, 02.14.01-3.3.90.30.00, 07-06-2023; Cad.
227/23, Disp. Lic. 005/22, PF 4.515/21, Acqua Fitness Comércio
de Acessórios Para Natação Ltda, Primeiro aditamento ao
contrato para prestação de serviços de hidroterapia para aten-
dimento de mandado judicial. Prorrogação do prazo, 12 meses,
02.14.01.3390.39, 07-06-2023; Cad. 230/23, Ch. Pública 006/20,
PF 8.720/20, BPC Serviços Médicos Ltda, Terceiro aditamento ao
contrato para prestação de serviços de atendimento médico por
meio de consultas em consultórios e /ou clínicas. Renovação do
prazo, 12 meses, R$ 89.100,00, 02.14.01.339039, 07-06-2023;
Cad. 231/23, Ch. Pública 006/20, PF 8.720/20, Adamson &
Adamson Ortopedia e Consultoria Ltda, Terceiro aditamento ao
contrato para prestação de serviços de atendimento médico por
meio de consultas em consultórios e /ou clínicas. Renovação do
prazo, 12 meses, R$ 264.000,00, 02.14.01.339039, 07-06-2023;
Cad. 302/23, PE 047/23, PF 1.294/23, Matos Medicamentos Ltda,
Ata de registro de preços para aquisição de microchip para iden-
tificação animal para o CCZ (Centro de Controle de Zoonoses),
12 meses, 05-06-2023;

Eu, Roseli Augusti De Araujo, matrícula 10281, elaborei e
conferi o presente edital. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues
Flores, Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publi-
cação oficial.

Americana, 07 de Junho de 2023.
 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2023.
Processo n.º 2.098/2023.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZA-

ÇÃO DE PESQUISA DE OPINIÃO PÚBLICA, PARA A COLETA E
GERAÇÃO DE DADOS EM PLATAFORMA TECNOLÓGICA, OBJETI-
VANDO O PLANEJAMENTO E A AVALIAÇÃO CONTINUADA DOS
SERVIÇOS PÚBLICOS E DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Presencial nº
020/2023 para a seguinte empresa:

SYSTEM BRASIL SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS EIRELI - EPP –
VALOR GLOBAL R$ 1.540.000,00.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2023.
Processo n.º 2.079/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MOBILIÁRIO ESCOLAR PARA AS UNIDADES DO ENSINO FUNDA-
MENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº
050/2023 para as seguintes empresas:

MOBILE SCHOOL COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMEN-
TOS EIRELI – ITEM 01 R$ 391,00, ITEM 02 R$ 398,00, CPS MOBI-
LIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME – ITEM 03 R$ 1.000,00,
ITEM 04 R$ 1.187,50, CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME – ITEM
05 R$ 800,00, ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
ME – ITEM 06 R$ 1.900,00.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2023.
Processo nº 2.881/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

Abertura das Propostas: 27 de junho de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 27 de junho de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 15 de junho de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023.
Processo nº 5.752/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

Abertura das Propostas: 27 de junho de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 27 de junho de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 15 de junho de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023.
Processo nº 3.627/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

Abertura das Propostas: 28 de junho de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 28 de junho de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.
br, ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 15 de junho
de 2023.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 9   •   São Paulo, segunda-feira, 12 de junho de 2023

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo